
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 25 листопада 2021 р.                                                               №407 
 

Про переведення садового будинку, що належить громадянці 
_________________________,  у жилий будинок 

 
      Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ч. 1 ст. 29, ст. 379 Цивільного Кодексу України, ст.8¹ Житлового 
кодексу УРСР, постанови Кабінету Міністрів України від 29 квітня 2015 року 
№ 321, «Про затвердження Порядку про переведення дачних і садових 
будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки» 
розглянувши заяву гр. ____________________ про переведення садового 
будинку у жилий будинок та додані до заяви документи, Витяг з Державного 
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію прав та їх обтяжень 
від 11.11.2016 року №72890502, та враховуючи те, що згідно Висновку про 
відповідність об’єкта державним будівельним нормам, наданим ФОП Білан І.І. 
об’єкт – садовий будинок в садовому товаристві СГО «Славне», СТ 
«Меркурій»  земельна ділянка № ____ на території Стрижавської селищної 
ради Вінницького району, Вінницької області, відповідає вимогам державних 
будівельних норм, поставленим до житлового будинку, виконавчий комітет 
селищної ради 

ВИРІШИВ: 
 

      1.Перевести садовий будинок, що належить на праві власності громадянці 
__________________________, який розташований за адресою Вінницька 
область, Вінницький район, Стрижавська селищна рада, «______________» 
садівниче товариство садово-городнього об’єднання «____________», будинок 
_____, розташований на земельній ділянці кадастровий номер 
_______________________ у жилий будинок. 
      2.Дане рішення направити громадянці ________________ в порядку, 
встановленому чинним законодавством. 
      3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
(секретаря) виконавчого комітету селищної ради О. Марцинюк.  

 
 
Селищний голова                                                               Михайло ДЕМЧЕНКО 



  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Світлана Лендя 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 
Володимир Рудий 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

